08/11/2023, 08:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5CCDC68A/03AFcWeA5MlSwq7bX7vLL83CYMnTSBCCHXcxr5ozX_E6dIKrv96PAiUp7I0PeIsbrXz0l8_HYXKFjKDlOCFO2SRg9sNYPPof9TdXN0CaPNy9iSmSvMJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0465/2023, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023 - GPMU.

PORTARIA Nº 0465/2023, DE 06 DE NOVEMBRO DE
2023 - GPMU.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do
Norte, Sr. RENAN MENDONÇA FERNANDES, no uso de
suas atribuições, que lhe confere o Art. 76, inciso XI, da Lei
Orgânica Municipal e,

Resolve:

Art. 1º. Exonerar a Sra. MICHERLÂNIA DE MEDEIROS
VALE, inscrita no CPF/MF no 095.417.264-70, ocupante do
cargo em comissão de Administrador da Unidade Básica de
Saúde, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Upanema/RN – nomenclatura CC2DE, conforme
dispõe a Lei Municipal nº 605, de 11 de janeiro de 2017.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, e seus efeitos retroagirão a 01 de novembro de
2023.

RENAN MENDONÇA FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:5CCDC68A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2023. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/